ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND

V/v thực hiện Quyết định

16/2024/QĐ-UBND ngày

23/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

Phổ Khánh, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Người hoạt động không chuyên trách xã.

Thực hiện Quyết định 16/2024/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định việc quản lý, sử dụng đối với các chức

danh người hoạt động không chuyên trách xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Để việc sắp xếp, bố trí chức danh Người hoạt động không chuyên trách xã

phù hợp với vị trí việc làm theo quy định tại Quyết định 16/2024/QĐ-UBND

ngày 23/4/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi. Yêu cầu Người hoạt động không

chuyên trách xã cung cấp Bằng tốt nghiệp có liên quan đến vị trí việc làm hoặc

các giấy tờ chứng minh đang theo học các lớp đào tạo có chuyên môn phù hợp

với vị trí việc làm đang đảm nhận gửi về UBND xã chậm nhất trong ngày

09/5/2024 (qua công chức Văn phòng – Thống kê xã). Quá thời gian trên,

UBND xã tiến hành sắp xếp, bố trí chức danh Người hoạt động không chuyên

trách xã theo quy định.

Yêu cầu Người hoạt động không chuyên trách xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Mặt trận, các tổ chức chính trị  - xã hội xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, Nhựt.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-05-06T13:29:52+0700

		2024-05-06T14:08:19+0700

		2024-05-06T14:08:20+0700

		2024-05-06T14:08:20+0700